[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2017                                                                                              № 516                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский  от 12.08.2011 № 375 «Об утверждении эвакуационных органов городского округа ЗАТО Сибирский»

С целью обеспечения эффективной работы эвакуационных органов ЗАТО Сибирский, во исполнение федеральных законов от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказа МЧС РФ от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, и в связи с организационно-штатными изменениями в Администрации ЗАТО Сибирский и организациях, находящихся на территории ЗАТО Сибирский, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 12.08.2011 № 375 «Об утверждении эвакуационных органов городского округа ЗАТО Сибирский» следующие изменения:

- состав эвакуационной комиссии городского округа ЗАТО Сибирский, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«
	Панов В.Н.
	-
	первый заместитель Главы Администрации, председатель комиссии.

	Гречушникова О.Б.
	-
	заместитель Главы Администрации по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии.

	Другова Л.В.
	-
	управляющий делами Администрации, заместитель председателя комиссии.

	Скворцов С.Ю.
	-
	начальник инженерно-технической службы войсковой части 52929, заместитель председателя комиссии (по согласованию).

	Сосин В.Г.
	-
	начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе Администрации ЗАТО Сибирский, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Болотникова С.Ю.
	-
	начальник управления по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский;

	Гикал Е.В.
	-
	председатель комитета по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края;

	Кальчинская М.С.
	-
	начальник группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения, начальник отдела экономики и труда Администрации ЗАТО Сибирский;

	Касумов В.В.
	-
	главный врач филиала КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» Городская больница, ЗАТО Сибирский (по согласованию);

	Малютин А.С.
	-
	начальник МО МВД России по ЗАТО Сибирский (по согласованию);

	Николаева Е.И.
	-
	начальник группы учета эваконаселения и информации, начальник пункта миграционной службы МО МВД России по ЗАТО Сибирский (по согласованию);

	Провоторова Г.Ф.
	-
	начальник группы организации размещения эваконаселения, начальник отдела по учету и распределению жилья Администрации ЗАТО Сибирский;

	Хватик В.И.
	-
	начальник отдела безопасности Администрации ЗАТО Сибирский;

	Цалябин В.А.
	-
	заместитель Главы Администрации, начальник управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту;

	Шпис О.В.
	-
	начальник группы учета эвакуации материальных ценностей, начальник отдела по управлению имуществом Администрации ЗАТО Сибирский;

».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев
PAGE